

**v1801.19 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - překop ul. Mariánská**

Pořadí	Kód	Název	Množství m.j.	M.j.	Odbyt jedn. orig.	Odbyt celk.
040	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	9,600	M2	327,00 Kč	3 139,20 Kč
039	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	45,000	M2	231,00 Kč	10 395,00 Kč
035	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	9,600	M2	264,00 Kč	2 534,40 Kč
059	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	12,000	M	38,00 Kč	456,00 Kč
056	460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	12,000	M	38,00 Kč	456,00 Kč
058	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	12,000	M	32,00 Kč	384,00 Kč
003	210010013	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených volně	36,000	M	16,00 Kč	576,00 Kč
036	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	12,000	M	43,00 Kč	516,00 Kč
049	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	9,600	M2	177,00 Kč	1 699,20 Kč
009	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	45,000	M2	64,00 Kč	2 880,00 Kč
034	564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 150 mm	9,600	M2	106,00 Kč	1 017,60 Kč
038	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	45,000	M2	8,00 Kč	360,00 Kč
004	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	36,000	M	59,00 Kč	2 124,00 Kč
032	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	45,000	M2	10,00 Kč	450,00 Kč
026	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	8,160	M3	80,00 Kč	652,80 Kč
062	460560284	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	12,000	M	132,00 Kč	1 584,00 Kč
063	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm	9,600	M2	191,00 Kč	1 833,60 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					31 057,80 Kč	
<b>DPH 21%</b>					6 522,14 Kč	
<b>Celkem včetně DPH</b>					37 579,94 Kč	